
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 
dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: „ZŠ Čáslav, Sadová – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání 

– Část 1 – AV Technika“ 
Zadavatel zakázky: Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 
Sídlo:     Sadová 1756, 286 01 Čáslav 
IČO:    71176683 
Zastoupen:   Václavem Vondrou, ředitelem školy 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno-střed, IČO: 26298163 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 

 
Obchodní firma: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Sídlo:   Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO:   48108375 
 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 

Zpráva o hodnocení nabídek a rozhodnutí zadavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 10. 6. 2024 

• Výpis z OR ze dne 16. 7. 2024 

• Výpis z ŽR  

• Seznam významných dodávek ze dne 23. 7. 2024 

 



 

  

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a) 

Zadavatel požaduje splnění profesní 
způsobilosti. Profesní způsobilost 
splňuje dodavatel, který předloží:  
 
a) výpis z obchodního rejstříku 
či jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje. 

b) doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídající předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění. K prokázání způsobilosti dle 
tohoto písmene dodavatel předloží 
živnostenské oprávnění k předmětu 
podnikání „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“. 

výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 

dne 10. 6. 2024 

 

Výpis z OR ze dne 16. 7. 2024 

 

Výpis z ŽR 

 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
a) zákona 
 

Zadavatel požaduje splnění technické 
kvalifikace, požadavky splňuje 
dodavatel, který předloží:  
 
a) seznam významných dodávek 
poskytnutých dodavatelem za poslední 
3 roky před zahájením zadávacího 
řízení.  
 
Limit pro splnění kvalifikačního 
předpokladu je stanoven na:  
 

• minimálně 3 zakázky spočívající 
v dodávce a instalaci IT techniky, kde 
hodnota dodávaného plnění 
dodavatelem byla alespoň 8.500.000,- 
Kč bez DPH u každé z těchto zakázek.  

Seznam významných dodávek 
ze dne 23. 7. 2024 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Zadavatel si předložení dokladů nebo vzorků dle § 104 odst. 1 písm. a) nevyhradil. 

 
d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 



 

  

V Brně 

                                            
      ..……………………………..   
                                              Regionální poradenská agentura s.r.o. 
           Ing. Jan Ševčík, jednatel 

zástupce zadavatele  
 


		2024-08-20T14:59:20+0200
	Ing. Jan Ševčík




